АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 3. 05. 2022 №

ст-ца Крыловская

О нормативе стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения по муниципальному
образованию Крыловский район на 2 квартал 2022 года

В целях реализации отдельных мероприятий государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17
декабря 2010 года № 1050 (с изменениями и дополнениями), Закона
Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке
признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями и дополнениями), в
соответствии с Методикой определения средней расчетной рыночной
стоимости и норматива стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по муниципальному образованию Крыловский район,
утвержденной постановлением администрации муниципального образования
Крыловский район от 23 мая 2022 года № 220, для расчета размера социальной
выплаты п о с т а н о в л я ю :

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья по муниципальному образованию Крыловский район на
2 квартал 2022 года в размере 53 034 (пятидесяти трех тысяч тридцати
четырех) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела экономического развития администрации муниципального
образования С.В. Киселеву.

3. Постановление всту ,ня его обнародования.

Крыловский район В.Г. Демиров